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EKONOMI                                                                                                                                  

Föreningens ekonomiska ställning är fortsatt stark. 

År 2024 kan sägas präglas av återhållsamheten i samhället på grund av det kärva                

ekonomiska läget. På intäktssidan ser vi stagnerande medlemsantal, minskat kommun-            

bidrag och tyvärr ett något vikande antal deltagare på våra medlemsmöten. Plussidan                

har vi under året kunnat ta del av det höjda ränteläget genom placering på fast ränta av           

den del av kapitalet som inte behövs för den löpande verksamheten. På kostnadssidan         

ser vi ökade kostnader för vår medlemsverksamhet medan andra löpande kostnader i              

stort kunnat hållas på budgetnivå, i  vissa fall även under budget.   

VERKSAMHET 

Månadsmöten 

Styrelsen har haft ansvar för månadsmötenas innehåll och genomförande. Medlemmarna 

har fått information om månadsmötena och andra aktiviteter genom annons, brevutskick, 

epost och hemsida. 

24 jan: Biskop emeritus Jan Olof Johansson berättar om sitt engagemang i Den Goda                     

herdens Skola i Betlehem. Underhållning med Lars Johansson Brittatorp. 

21 feb: Årsmöte med sedvanliga förhandlingar. Parentation. Torgny Samuelsson spelade 

stämningsfull musik efter parentationen. Distr.ordf. Jan Johansson ledde årsmötesförhand-

lingarna. Efter årsmötet bjöd föreningen på fika med semla. 

20 mars: Landshövding Maria Arnholm berättade om sitt uppdrag som landshövding och             

länsstyrelsens roll. Gluntsånger med Gunnar Hagberg och Erling Andersson från Växjö 

Manskör. 

17 april: Valter Jeppsson, ledamot i KPR (Kommunala Pensionärsrådet) informerade om 

KPR:s arbete samt berättade om det nationella projektet Hemtjänstindex. Seth Sigvardsson 

berättade om oxar i ord och ton. Dragspelaren Linda Malm ledsagade. 

15 maj: Forskaren och lektorn i Idrottsvetenskap Peter Pagels synliggjorde vikten av att röra 

på sig. Linda Håkansson informerade om Korpens verksamhet. Journalisten Åke Svensson 

berättade i ord och bild om Växjö i dåtid och nutid. 

 5 juni: Utomhusaktivitet på VAIS-torpet med hälsocoachen Anders Petersson som lärde ut 

avslappning, typ Qigong. Växjö Dragspelsklubb underhöll. Avslutning med grillkorv och fika.  

21 aug: Smittskyddsläkaren, med. dr. Christian Blomkvist berättade om covid-tiden och vad 

den medfört och lärt.  

25 sept: Paul Lövgren, fil. mag. och folkhögskoleläraren berättade om Italiens enande under 

1800-talet. Björn Sving sjöng italienska sånger till Lars Hallgrens pianoackompanjemang.  

23 okt: Möbelsamlaren tillika entreprenören Johan Sjöberg visade sin samling av bl a stolar i 

vackra bilder och berättade dess historia. Bärlgadragarna från Ingelstad underhöll. 

20 nov: Allsångsfest med Bolmsö Old Stars. Fyra musikanter på dragspel, klarinett, bas och 

trummor spelade även egen repertoar. Vår kassör Gunnel Gustavsson var inhyrd solist. 

15 dec: Julbuffén inställd pga för få anmälningar. 

  


